

DEPART EST DE INFRAESTRUTURA RODOVIÁRIA

Av. São Paulo, 3005 José Conrado de Araújo
Aracaju-SE CNPJ : 07.555.286/0001-10

REESTRUTURAÇÃO DE PARTE DA RODOVIA SE-200, SE-317 E SE-230, TRECHO: PORTO DA FOLHA / ENTR. SE-317 (MONTE ALEGRE)

PLANILHA DA EQUIPE DIRIGENTE

Cod. Empreendimento: 00398

ITEM	DESCRIÇÃO DO	UNID	QTD	PRAZO	CUSTO UNIT	VALOR TOTAL
01	PESSOAL					1.080.612,12
01.001	Engenheiro sênior - mais de 15 anos de experiência - mensalista - Fonte SEINFRA/SE - ref . mês 01/18 - 40h - Rev 01	mês	1	12	18.530,26	222.363,12
01.002	Engenheiro júnior - até 5 anos de experiência - mensalista - Fonte SEINFRA/SE - ref. mês 01/18 - 40h - Rev 01	mês	1	12	14.011,54	168.138,48
01.009	Técnico de Segurança	mês	1	12	5.517,97	66.215,64
01.010	Técnico Nível Médio Júnior- mensalista - Fonte SEINFRA/SE - ref. mês 01/18 - 40h - Rev 01	mês	2	12	4.629,39	111.105,36
01.011	Encarregado geral de obras (mensalista)	mes	2	12	5.162,27	123.894,48
01.016	Encarregado de pavimentação e drenagem - Fonte DNIT - Mês de ref. 10/18	mês	2	12	5.979,95	143.518,80
01.018	Auxiliar de Escritório	mês	2	12	1.757,32	42.175,68
01.022	Auxiliar de almoxarife	mês	2	12	1.797,02	43.128,48
01.023	Auxiliar de serviços gerais	mês	2	12	1.626,45	39.034,80
01.026	Apontador - SINDUSCON	mês	2	12	2.521,61	60.518,64
01.027	Almoxarife - SINDUSCON	mês	2	12	2.521,61	60.518,64
02	ENCARGOS COMPLEMENTARES					83.217,47
02.001	Encargos complementares da equipe dirigente	un	1	1	83.217,47	83.217,47
VALOR TOTAL : 1.163.829,59						